Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
38360 570003
38361 570004
38362 570005
38363 570006

Male - Fem.

12x17

15x21

20x27

26x34

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

matéfeelle PN'30/740 ACS Manette papillon sans plomb

Température Mini : -10°C. Température Maxi : +120°C. Pression Maxi : 40 Bars.
Axe inéjectable. Presse étoupe PTFE. Passage intégral. Laiton sans plomb
CW510L 4MS (CuZn42). ACS et conforme 4MS.

PN : 40
Genre : MF

Prix

9,15€ HT

9,15€ HT

12,28€ HT

21,41€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Qsferaco

Prix catalogue
A partir de

12,20€ HT

i

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - $20Z/0T/S0 : 8rea
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